
2026 年  （令和８年）  1 月 1 日

未来へ つなぐ

大切
な愛
車と共

にご自宅までお送りいたします。

ハッピー運転代行

初乗り4㎞まで ￥1,200-

090-1803-4065
《営業時間：夜７時～深夜２時》

千葉県公安委員会認定 第 440784 号

5㎞ まで
6㎞ まで

￥1,500
￥1,800

以降1㎞毎に￥300-加算させて頂きます。

◆ ご予約・お問い合わせはこちらへ ◆

（ゴルフ・法事・会食等）※時間外料金あり
昼間もご利用いただけます！

例

インボイス制度登録済事業所です

月曜を定休日とさせていただきます。

定休日が変わりました。
第２・第４土曜日・日曜日・祝日

本年もよろしく
お願いいたします。

東金商工会議所

謹賀新年
本年もよろしくお願いいたします

広告掲載企業一同

嶋田法務行政書士事務所 

0475（53）3003 
HP：「嶋田法務」で検索 

◇遺産分割・相続対策・認知症対策
◇預貯金・株式・不動産・自動車等

 

相続セミナー＆相談会（無料・要予約）
東金商工会館３F会議室

１月９日（金）9:30～
実績件数200件以上
ご依頼承ります。

無料出張相談もできます。

 

相続・遺言
家族信託 １月５日㈪より

通常営業

当所会員さまへ

新年祝賀式 ご案内の
令和８年１月14日（水）13：30～ 

※受付 13：00～

《講演会》

講師 ： 村上 彩子 氏（ソプラノ歌手）
『新年に祝う心の歌』

20

十二支の動物の中で、本物にあまりお目にかかれないのが馬ですが、
かつて馬は農耕や流通に欠かせない労力として、人の暮らしに身近な存在
でした。近世以降、大切な馬がケガや病気で亡くなると、その供養のために
建てられたのが「馬頭観音」です。石柱に文字を刻んだだけのものから、
神社の体裁を整えているものまで、その形は様々ですが、そこには暮らしを
支えてくれた馬に対する先人たちの感謝の思いが込められています。
「東金市史」によると、市内には七つの馬頭観音があるそうです。

馬頭観音をしっていますか？
ばとうかんのん

東金市家徳38-1
℡0475（58）5000(代）

 

産業廃棄物中間処理場

東金市小野496
0475（54）6350

有限会社  地引組

Co廃材・As廃材受け入れ
再生砕石販売致します

一般の方もOK
お気軽に相談ください

 

ＵＲＬ
☎0475（54）1407

http://taninoi.com

法事・法要のお返し
全国宅配承ります!!

●返礼先の名簿をご提供いただけましたら
当店で梱包から配送まで承ります。

●返礼品をご利用のお客様には挨拶状
（カード・奉書タイプ）からお選びいた
だき印刷までサービスいたします。

●カタログギフト各種、UCギフトカード
（商品券）も取り揃えております。

●お電話いただければ、すぐにカタログを
お届けいたします。

円福寺（家徳）の馬頭観音 山田・県道83号線沿いの馬頭観音

JR鎌取駅北口ロータリー千葉店OPEN

（　  ）


